1

中国仓储与配送协会文件

中仓协字〔2021〕26 号

关于组织编纂《2022 中国仓储配送行业

发展报告》的通知

各相关单位：

《2022 中国仓储配送行业发展报告》（以下简称《报告》）

作为聚焦仓配行业的权威读物，全面总结行业年度发展现状

和特点、展现行业成就并展望发展趋势，是政府部门、行业

组织、院校机构、企业和相关人士了解行业发展情况、查阅

行业数据、掌握行业政策、分享行业典型案例的重要平台。

在相关专家、企业、行业组织的支持下，《报告》已连续编

撰 16 年。

在《报告》编制工作全面开展之际，诚邀更多的相关行

业组织、科研院校、企业和业界专家学者作为参编对象，共

同提升《报告》的品质和影响力。现就《报告》编撰工作有

2

关事项通知如下：

一、《报告》内容设置

第一部分：行业发展报告。收录仓配业综合发展报告及

仓配业相关细分领域发展报告，以专业视角分析行业及各领

域的现状和特点、展望未来。

第二部分：行业典型案例。收录行业企业典型案例及各

地政府经验做法，分享最佳实践和成功经验。

第三部分：综合资料汇编。收录年度行业政策汇编、行

业标准汇编、行业统计数据、行业年度大事、协会研究成果

与领导讲话、国外行业资料等。

第四部分：优秀企业推荐。收录行业百强企业，优质仓

储设施供应商、仓配服务运营商、技术设备品牌商等。

二、《报告》发行渠道

《报告》由中国商业出版社正式出版发行，面向国家发

展改革委、商务部、工信部、交通运输部、邮政局等国家部

委，全国地市以上商务主管部门及物流业相关协会，协会会

员单位免费赠阅，并在协会主办会议及大型行业展会等活动

中展示、赠送。

《报告》与知网、百度文库等知名知识付费平台合作发布。

3

三、合作联系

投稿：侯 杰 18701091678（微信同）

商务：贺美玲 13910405852（微信同）

媒体：王瑞红 15232755016（微信同）

邮箱：houjie@cawd.org.cn;hemeiling@cawd.org.cn

附件：《报告》参与回执

中国仓储与配送协会

2021 年 8 月 10 日

mailto:houjie@cawd.org.cn;hemeiling@cawd.org.cn

4

附件：

《2022 中国仓储配送行业发展报告》参与回执

单位名称 法人代表

联系地址 邮政编码

联 系 人 邮 箱 手 机

版 面 价 格 确认√ 版 面 价 格 确认√

封 底 39,800 元 封 三 26,800 元

封 二 29,800 元 内页整版 12,800 元

对开双版 21,800 元 优秀案例 9,600 元

入刊费用 （小写） 万 仟 佰元整（大写）

相关说明：

1、参编工作遵循自愿原则。

2、参编企业在行业须具有一定的代表性和影响力，提供的任何资料和信息须真

实、有效。

3、参编企业提供的内容须遵循《广告法》的规定。

4、参编企业可免费参加协会主办会议一次。

5、本回执表与合同具有同等的法律约束力。

6、参编企业在签订（盖章）回执后 3 个工作日之内将费用汇入以下账户：

户 名：中国仓储与配送协会

开户行：1100 1070 8000 5601 6120

账 号：建行北京金融街支行

入编单位：

（签章）

负责人签字：

年 月 日

中国仓储与配送协会

（签章）

经办人签字:

年 月 日